
 

Zarządzenie nr 57 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 
w sprawie  odwołania Wiceburmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1.  Odwołuję Panią Barbarę Gmerek ze stanowiska Wiceburmistrza Miasta 

i Gminy Ostrzeszów z dniem 17 marca 2022 roku. 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


